ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH PHƯỚC

                                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 DANH SÁCH ĐƯA RA KHỎI, THAY THẾ, BỔ SUNG GIÀ LÀNG TIÊU BIỂU TRONG ĐỒNG BÀO DÂN TỘC THIỂU

SỐ  TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH BÌNH PHƯỚC GIAI ĐOẠN 2023 - 2027

(Kèm theo Quyết định số ………/QĐ-UBND ngày …/…/2024 của UBND tỉnh Bình Phước)

I. CÁC GIÀ LÀNG ĐƯỢC ĐƯA RA KHỎI DANH SÁCH GIÀ LÀNG TIÊU BIỂU TRONG ĐỒNG BÀO DTTS

CÁC GIÀ LÀNG ĐƯỢC ĐƯA RA KHỎI DANH SÁCH GIÀ LÀNG TIÊU BIỂU TRONG ĐỒNG BÀO DTTS

TT
Huyện/Xã/

Họ tên

Năm sinh

Dân tộc Tôn giáo

Trình

độ học

vấn

Nơi cư trú Thành phần
Đảng

viên
Ghi chú

Nam Nữ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

A HUYỆN BÙ ĐĂNG 1 0

I Xã Đoàn Kết

1 Điểu Seng 1953   S'tiêng Công giáo 2/12 Thôn 2

Nguyên đại

biểu HĐND

xã

  Đã mất

B HUYỆN BÙ GIA MẬP 1 0

I Xã Đức Hạnh

1 Điểu E 1954   S’tiêng Công giáo 4/12 Thôn Bù Kroai     Đã mất

C HUYỆN ĐỒNG PHÚ 1 0

I Xã Thuận Lợi

1 Điểu Xét 1943   S'tiêng Tin lành   Ấp Thuận Tiến     Đã mất

D HUYỆN LỘC NINH 3 0

I Xã Lộc Khánh

1 La Hồng  Bảo 1946   Nùng   7/10 Ấp Đồi Đá     Đã mất

II Xã Lộc Phú

1 Điểu Meng 1940   S'tiêng   2/12 Ấp Bù Linh     Sức khỏe yếu

2 Lâm Xom 1934   Khmer   2/10  Ấp Vẻ Vang     Sức khỏe yếu

Danh sách này có 06 già làng tiêu biểu được đưa ra khỏi danh sách./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T08:19:11+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T08:19:17+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T08:19:23+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T08:19:30+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T16:09:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Chung<nguyenthanhchung.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T16:10:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tín Nghĩa<nguyentinnghia.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-22T17:12:08+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T08:18:14+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T08:18:14+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T08:18:18+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T08:18:34+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!